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po raz kolejny gościła wyjątkowa publiczność. 
XV. edycja i towarzyszące wydarzenia przeszły do historii.
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Miękinia  Zatrzymany na gorącym uczynku
Dyżurny KPP w Środzie Śląskiej został 
powiadomiony o tym, że ktoś chodzi 
po terenie jednego z zakładów na 
terenie gminy Miękinia. Na miejsce 
natychmiast skierował dwa patrole, 
będąc jednocześnie w stałym kontakcie 
ze zgłaszającym.
Po dojechaniu na miejsce policjanci 
zauważyli zaparkowany na drodze 
samochód, a obok niego mężczyznę. 
Zapytany o powód swojej obecności, 
31-letni  mieszkaniec powiatu 
świdnickiego nie potra� ł wyjaśnić mundurowym, co robi w środku nocy na terenie gminy 
Miękinia i jak się w tym miejscu znalazł. Ponadto po sprawdzeniu osoby w systemie okazało 
się, że mężczyzna ma n swoim koncie liczne czyny, w tym przestępstwa przeciwko mieniu. 
Funkcjonariusze sprawdzili pobliski teren, gdzie ujawnili uszkodzony fragment ogrodzenia i 
przygotowane do wyniesienia kilka sztuk europalt, których wartość oszacowano na kwotę 
ponad 1200 złotych.
W związku z podejrzeniem popełnienia przestępstwa 31-latek został zatrzymany i tra� ł do 
policyjnego aresztu. W trakcie postępowania śledczy udowodnili zatrzymanemu popełnienie 
siedmiu przestępstw przeciwko mieniu. Mężczyzna odpowie za trzy usiłowania kradzieży oraz 
cztery kradzieże europalet oraz kół samochodowych o łącznej wartości 4500 tysięcy złotych. 
Wobec 31-latka zastosowano środek zapobiegawczy w postaci dozoru Policji. Przestępstwo 
kradzieży zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności. Taka sama kara grozi za usiłowanie.

Środa Śląska  Nie czuł się nietrzeźwy, więc wsiadł 
za kierownicę
Dyżurny otrzymał zgłoszenie o mężczyźnie, który znajdując się pod wpływem alkoholu wsiadł 
do samochodu, a następnie odjechał. Policjanci informację o lekkomyślnym kierowcy otrzymali 
od innego uczestnika ruchu, który wskazał kierunek, w jakim odjechał sprawca. Mężczyzna 
chwilę później był już „w rękach” funkcjonariuszy, którzy sprawdzili jego stan trzeźwości. 42-latek 
miał blisko 2,5 promila alkoholu w organizmie.
Ponadto po sprawdzeniu w systemie okazało się, że mężczyzna odpowiadał już wcześniej za 
podobne przestępstwo oraz że został usunięty z systemu punktowego. Posiadał też czynny 
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych obowiązujący do 2021 roku. Policjanci 
zatrzymali kierującemu prawo jazdy. W związku z popełnionym przestępstwem mężczyzna 
usłyszał zarzut kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości oraz pomimo 
orzeczonego sądowego zakazu kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi. Policjanci 
apelują o rozsądek na drodze i stosowanie się do obowiązujących przepisów. Wsiadając za 
kierownicę pojazdu mechanicznego, czy włączając się do ruchu jako rowerzysta, bierzemy na 
siebie odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoje i innych. Nie trzeba nikogo przekonywać, 
że wypity alkohol utrudnia podejmowanie szybkich, a jednocześnie właściwych reakcji, 
adekwatnych do sytuacji na drodze. Kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie 
nietrzeźwości zagrożone jest karą do 2 lat pozbawienia wolności

Miękinia  Areszt za narkotyki
Policjanci podczas patrolu gminy Miękinia 
zauważyli pomiędzy miejscowościami 
zaparkowany samochód, a obok niego 
kilku mężczyzn. Na widok patrolu wszyscy 
wsiedli do samochodu i szybko odjechali. 
Z uwagi na okoliczności, w tym późną 
porę, funkcjonariusze zatrzymali pojazd do 
kontroli. Podczas prowadzonych czynności 
młody kierowca zaczął się nerwowo 
zachowywać. Uwagę funkcjonariuszy 
zwrócił również wygląd mężczyzny. 
Sprawiał bowiem wrażenie, że może 
znajdować się pod wpływem substancji 
odurzających. 21-latek przyznał, że palił 
marihuanę. Ponadto policjanci znaleźli przy 
nim ukryty w bieliźnie woreczek foliowy z 
zawartością suszu roślinnego. W związku 
z podejrzeniem kierowania pojazdem pod 
pływem środków działających podobnie 
do alkoholu oraz posiadaniem marihuany 
mężczyzna został zatrzymany.
Policjanci zatrzymali również 21-letniego 
pasażera, przy którym ujawnili z kolei zawiniątko z zawartością różowej tabletki. Mężczyzna 
tłumaczył, że znalazł ją na terenie Legnicy. Obaj mężczyźni tra� li do policyjnego aresztu. 
Przeprowadzone testy potwierdziły, że zabezpieczone substancje stanowią środki odurzające. 
Ponadto podczas przeszukania pomieszczeń mieszkalnych jednego z zatrzymanych 
funkcjonariusze ujawnili w szafce 160 sztuk różnego rodzaju tabletek, które okazały się być 
substancją psychotropową. Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego policjanci 
przedstawili zatrzymanym zarzuty. Kierujący samochodem odpowie za posiadanie środków 
odurzających. Musi również liczyć się z odpowiedzialnością karną za kierowanie pojazdem 
mechanicznym pod wpływem środka działającego podobnie do alkoholu. Drugi z mężczyzn 
usłyszał zarzut posiadania znacznych ilości substancji psychotropowych. Wobec niego sąd 
zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech 
miesięcy. Przestępstwo posiadania znacznych ilości substancji psychotropowych zagrożone 
jest karą do 10 lat pozbawienia wolności.

Do zdarzenia doszło 13 wrze-
śnia po godz. 13 na obwodnicy 
Miękini. Jak wynika z przepro-
wadzonych na miejscu zdarze-

nia ustaleń, poruszający się sa-
mochodem osobowym młody 
mężczyzna wyjeżdżając z drogi 
podporządkowanej nie ustąpił 

pierwszeństwa przejazdu kierow-
cy ciężarówki, w wyniku czego 
doszło do zderzenia obu pojaz-
dów. Kierowca auta osobowego 
poniósł śmierć na miejscu, nato-
miast do szpitala w stanie ciężkim 
tra�ła jego pasażerka. 

Kierujący pojazdem cięża-
rowym nie odniósł obrażeń. Na 

miejscu pracowali funkcjona-
riusze, którzy wykonali szereg 
czynności, aby wyjaśnić przebieg 
i okoliczności tego tragicznego 
zdarzenia. Obwodnica do około 
godziny 19:20 była zamknięta w 
obu kierunkach.

POL/OSP GŁOSKA

Do poważnego wypadku drogowego, niestety - 
tragicznego w swoich skutkach, doszło na obwodnicy 
Miękini, gdzie kierujący samochodem osobowym 
wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpił 
pierwszeństwa przejazdu jadącemu ciężarówką, w 
wyniku czego doszło do zderzenia pojazdów.

Tragiczny wypadek 
na obwodnicy Miękini

Uroczystości rozpoczę-
ła się  Mszą św. w kościele pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Środzie Śląskiej, sprawowana 
w intencji Sybiraków. Po wspólnej 
modlitwie wszyscy zebrani prze-
szli  na pobliski Skwer Zesłańców 
Sybiru, gdzie w asyście Kompanii 
Honorowej 10. Wrocławskiego 
Pułku Dowodzenia oraz pocztów 
sztandarowych szkół i organiza-
cji, odbyła się druga część patrio-
tycznych uroczystości. 

Tradycyjnie wysłuchano 
Hymnu oraz w milczeniu i za-
dumie kolejne delegacje składały 
kwiaty oraz znicze, by uczcić pa-
mięć nieobecnych. 

Część artystyczna obchodów 
prezentowana była w średz-
kim Domu Kultury przygo-
towana przez wychowanków 
Zespołu Szkół im. Sybiraków w 
Rakoszycach. Uczniowie przed-
stawili  wzruszający program  
pełen przejęcia, występ mło-
dzieży poprzedzony był poezją 
Marianny Galas oraz przemó-
wieniami. Prezes średzkiego 

Związku Sybiraków, Ryszard 
Ćwikliński, nie krył wzrusze-
nia i szczerze dziękował, przede 
wszystkim młodzieży, za ich 

obecność oraz  chęć niesienia 
świadectwa pamięci.

Na prośbę prezesa Związku 
Sybiraków mieszkaniec Środy 
Śląskiej Bogusław Mróz wyko-
nał okolicznościową gablotę, w 
której został umieszczony me-
dal który został przyznany dla 
Związku Sybiraków  w Środzie 
Śląskiej z okazji 100-lecia 
Odzyskania Niepodległości. 
Sekretarz Gminy Środa Śląska, 
Marcin Nowakowski wyjaśnił 
iż gablota jest wyeksponowana w 

biurze Związku Sybiraków w ra-
tuszu. W obecności mamy  Pana 
Bogusława  - serdeczne podzię-
kowania za tę dobroczynną po-
moc, poświęcenie swojego czasu 
i pracy, złożyli burmistrz Adam 
Ruciński oraz prezes Ryszard 
Ćwikliński. 

- Sybiracy są jednymi z tych 
bohaterów, którzy zostali szcze-
gólnie doświadczeni w tamtym 
czasie. Wywózki od 1940 roku, 

to Sybiracy doświadczyli tego 
nieludzkiego traktowania. Jak 
się słucha hymnu Sybiraków to 
łza się w oku kręci. W dzisiejszym 
dniu dla wszystkich Sybiraków 
należy się hołd, szacunek, 
wdzięczność, że cały czas daje-
cie świadectwo, które my mamy 
obowiązek przekazywać dalej (...) 
- podkreślał w swojej wypowiedzi 
burmistrz Środy Śląskiej Adam 
Ruciński.

Starosta średzki Krzysztof 
Szałankiewicz w swojej mowie 
wspomniał  że data  17 września 
1939 r. to jedna z najtragiczniej-
szych dat w historii Polski. (…) W 
tym dniu Armia Czerwona wkra-
cza na wschodnie kresy, na teren 
województwa Stanisławowskiego, 
Tarnopolskiego… Zgromadzeni 
Sybiracy  pochodzą z tych wła-
śnie miast (...) Pamięć w nas bę-
dzie wieczna o tych tragicznych 
wydarzeniach. Starajmy się ją 
kultywować... Chciałem życzyć 
Państwu jak najwięcej zdrowia. 
Sybiraków z każdym rokiem jest 
coraz mniej, ale ważne jest, aby tę 
pamięć przekazywać młodszym 
pokoleniom.

M ł o d z i e ż  z e  S z k o ł y 
Podstawowej z Rakoszyc w dal-
szej części artystycznej przygo-
towała  przejmujący program, w 
którym zaprezentowała wspo-
mnienia młodych Zesłańców. 
Dając tym samym piękne 
świadectwo tego, że pamięć o 
Sybirakach będzie podtrzymy-
wana i przekazywana kolejnym 
pokoleniom.

W Środzie Śląskiej 17 
września obchodzono 
uroczyście Dzień 
Sybiraka oraz 80. 
Rocznicę napaści 
Związku Radzieckiego na 
Polskę.

Pamięci Sybiraków - bohaterom narodu
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D o  z d a r z e n i a  d o s z ł o 
Wojnowicach. Funkcjonariusze 
zostali powiadomieni o tym, że 
25-letni mężczyzna przyznał się 
krewnym do zabicia człowieka. 
Policjanci natychmiast udali 
się we wskazane miejsce, gdzie 

zastali podejrzewanego o prze-
stępstwo. Mężczyzna miał na 
sobie ślady substancji, które, jak 
się później okazało, były śladami 
krwi.

Ponadto kilka ulic dalej w nie-
zamieszkałym budynku w jed-

nym z pomieszczeń ujawniono 
ciało mężczyzny. Przybyły na 
miejsce lekarz pogotowia stwier-
dził zgon. Funkcjonariusze usta-
lili, że to 32-letni mieszkaniec 
powiatu średzkiego. Ustalili 
również przebieg zdarzenia. 
Mężczyźni wspólnie spożywali 
alkohol. W pewnym momen-
cie 25-latek zaatakował swo-
jego towarzysza. Bijąc i kopiąc 
pokrzywdzonego spowodował 
u niego obrażenia, które skutko-
wały śmiercią 32-latka.

Sprawca w momencie za-
trzymania był nietrzeźwy. Miał 
blisko dwa promile alkoholu 
w organizmie. Podczas czynności 
mężczyzna był bardzo agresyw-
ny. Groził policjantom pozbawie-
niem życia, a także wielokrotnie 
ich znieważył.

Na miejscu zdarzenia śledczy 
wykonali czynności procesowe, 
zabezpieczyli ślady, przesłuchali 
świadków. Decyzją prokurato-
ra ciało skierowano do Zakładu 
Medycyny Sądowej.

Na podstawie zgromadzonego 
materiału dowodowego policjan-
ci przedstawili zatrzymanemu 
zarzut zabójstwa. Mężczyzna 
przyznał się do zarzucanego mu 
czynu. Ponadto 25-latek odpowie 
za znieważenie interweniujących 
funkcjonariuszy oraz grożenie 
im pozbawieniem życia pod-
czas i w związku z wykonywa-
niem przez nich obowiązków 
służbowych.

Wobec 25-latka sąd zastoso-
wał środek zapobiegawczy w po-
staci tymczasowego aresztowania 
na okres trzech miesięcy.

Przestępstwo zabójstwa za-
grożone jest kara dożywotniego 
pozbawienia wolności.

Trzy najbliższe miesiące spędzi w areszcie 25-letni 
mieszkaniec powiatu średzkiego, któremu policjanci 
przedstawili zarzut zabójstwa. Mężczyzna podczas 
wspólnego spożywania alkoholu ze znajomym nagle 
zaatakował towarzysza, czego skutkiem była jego 
śmierć

Zabójca 
aresztowany

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

4 lipca 2019 roku Wojewódzka 
Komisja Konkursowa  dokonała  
oceny  sprawozdań nadesłanych 
przez szkoły ubiegające się o 
certy kat „Szkoły Dbającej o 
Bezpieczeństwo”    w roku szkol-
nym 2018/2019. Decyzją Komisji 
certy�kat, jako jedna z 5 szkół w 
województwie dolnośląskim, 
otrzymała Szkoła Podstawowa 
im. Sybiraków w Rakoszycach. 
20 września 2019 r. Dolnośląski 
Wicekurator Oświaty, Janusz 
Wrzal, na uroczystej gali zor-
ganizowanej w sali konferen-
cyjnej Kuratorium Oświaty we 
Wrocławiu, wręczył certy�-
kat dyrektor szkoły, Jadwidze 
Cielińskiej. 

Zgodnie z regulaminem 
konkursu komisja oceniała upo-
wszechnienie wśród społeczności 
szkolnej działania w zakresie: 
1) współpracy z lokalnymi pod-

miotami społecznymi działają-
cymi na rzecz bezpieczeństwa 
dzieci i młodzieży,

2) edukacji społeczno – prawnej 
wspólnoty szkolnej tj. uczniów, 
ich rodziców, nauczycieli, pra-
cowników niepedagogicznych,

3 )  p r z e c i w d z i a ł a n i u 
cyberprzemocy,

4) pro� la kt yk i zachowań 
dyskryminacyjnych,

5) pro�laktyki uzależnień.

W Szkole Podstawowej w 
Rakoszycach nadal realizowane 
będą działania mające na celu 
poprawę stanu bezpieczeństwa 
uczniów.

Szkoła Podstawowa 
im. Sybiraków w 
Rakoszycach została 
uznana za placówkę, 
która efektywnie 
realizuje program i 
podejmuje działania 
przyczyniające się do 
zmniejszenia poczucia 
zagrożenia uczniów.

Szkoła dba o bezpieczeństwo
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Jeszcze nigdy nie było tylu 
gości na średzkim rynku, było 
wspaniale, jest to jedna z naj-
większych imprez kulturalnych 
w regionie dla pasjonatów wina 
i wyśmienitej rozrywki – pod-
kreślają zgodnie mieszkańcy 
Środy Śląskiej oraz organizato-
rzy Święta Wina.

Obchody XV. Święta Wina 
w Mieście Skarbów rozpo-
częły się już w piątek, 13 
września. Piątkowy wieczór 
należał do muzyki – w ko-
ściele pw. św. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Środzie 
Śląskiej zabrzmiały wyjątko-
we dźwięki w ramach festi-
walu Wratislavia Cantans. 

Publiczność oczarował kon-
cert w wykonaniu chóru 
który w swoim repertuarze 
przedstawił pieśni z lasów i 
pól. Tradycyjną polską mu-
zykę ludową zaśpiewały ze-
społy: Góralski Teatr Pieśni 
„Dunawiec” ze Zbylutowa, 
zespół „Waliszowianie”,zespół 
Łemkowski „Łastiwoczka” z 

Przemkowa, oraz zespół 
Gościszowianie z Gościszowa.

O wyjątkową atmosferę so-
botniego popołudnia zadbał 
Mariusz Pudzianowski, który 
w ramach pokazu strongmen 
zachęcał młodzież do upra-
wiania sportu i zdrowego 
stylu życia. Na scenie koncer-
towali  w tym dniu  Ikarus 

Feel , Marcin Sójka oraz na-
sza mieszkanka Małgorzata 
Pauka. Ich poczynania mu-
zyczne można było śledzić 
podczas The Voice of Poland 9. 
Małgosia  na scenie zaprezen-
towała swój mocny, charyzma-
tyczny wokal i zaśpiewała swój 
nowy singiel „Miasto Kobiet”. 

Sobotni wieczór zakończył 
koncert Stachurskiego i po-
kaz laserów.

Tradycyjnym barwnym ko-
rowodem, prowadzonym przez 
Średzką Orkiestrę Dętą oraz 
polonezem rozpoczął się trzeci 
dzień świętowania w Mieście 
Skarbów. Wśród tańczących 
byli m.in. włodarze miasta i 
powiatu, a także pracownicy 
urzędu oraz uczniowie średz-
kich szkół i mieszkańcy oraz za-
proszeni goście. Chwilę później 
burmistrz Środy Śląskiej, Adam 
Ruciński wzniósł ze sceny uro-
czysty toast i rozpoczął kolejną 
odsłonę świętowania. Z okazji 
zaprezentowania się podczas 
tak dużej imprezy skorzystali 
kandydujący w wyborach par-
lamentarnych politycy. Gościli u 

Na średzkim Rynku Dolnym podczas 
tegorocznego Święta Wina po raz kolejny 
gościła wyjątkowa publiczność. XV. edycja i 
towarzyszące wydarzenia przeszły do historii.

Jubileuszowe 
Święto Wina
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Walaszek, Edyta Jaworska, 
Aleksandra Dutko i Sonia 
Krowicka. Komisja kon-
kursowa przyzna ła t y-
tuł Miss Winnego Grona 
2019 i Nagrodę Specjalną - 
Aleksandrze Dutko, a nagro-
dę główną za wydeptanie naj-
większej ilości soku - Edycie 
Jaworskiej.

W kolejnej części odby-
ły się występy artystycz-
ne. Rozpoczęła je Średzka 
Orkiestra Dęta. Po niej zatań-
czyła grupa Ladies oraz zaśpie-
wały Młode Talenty: Krzysiek 

Gałysa, Justyna Czarniecka, 
L e a h  P r y m a s ,  O l i w i a 
Bachowska, Julia Chichłowska, 
Róża Krowicka, Agata Szybiak, 
Zuzanna Sprysak, Natalia 
Potrzeba. Swoje uznanie dla ich 
występów oraz talentu wyraziła 
Katarzyna Pakosińska, która 

zaprezentowała swój program 
kabaretowy. 

Krzysztof Cugowski wraz 
z Zespołem Mistrzów – nie-
kwestionowana gwiazda te-
gorocznego Święta Wina. 
Niezapomniane przeboje, jak 
np. „Bal wszystkich świętych”, 

czy „Takie Tango”, wspaniałe 
brzmienie zespołu sprawiły, że 
publiczność świetnie się bawi-
ła. Jego niezwykły, potężny głos 
stanowi integralny element nie-
zwykłego koncertu który roz-
brzmiewał długo tego dnia na 
uliczkach naszego miasta.

 Walki rycerzy i pokaz 
dawnych rzemiosł to elemen-
ty średzkiego święta, które na 
stałe weszły już w jego pro-
gram. Święto Wina to nie tylko 
koncerty! 

W mieście odbyło się także 
starodawne gotowanie podpło-
myków oraz pokazy walk ry-
cerskich. Nie zabrakło również 
stoisk z rękodziełem i regional-
nymi wyrobami oraz oczywiście 
różnego gatunku wina. 

Była także strefa zabaw dla 
najmłodszych która zajmowa-
ła cała górna część średzkiego 
rynku, gdzie na dzieci czekały 
zabawy, animacje, a także karu-
zele i wiele innych atrakcji. Nie 
zabrakło towarzystwa szczudla-
rzy, stoiska rękodzielnicze oraz 
gastronomiczne.

nas m.in.: Paweł Hreniak - wo-
jewoda dolnośląski, Grzegorz 
Schetyna - poseł RP, Mirosława 
Stachowiak-Różecka - poseł RP, 

Jarosław Obremski - senator 
RP, Michał Jaros - poseł  RP, 
Andrzej Jaroch - przewodni-

czący sejmiku dolnośląskiego, 
Ryszard Czarnecki - europo-

seł, Piotr Dytko - radny sejmiku 
woj. dolnośląskiego.

Nieodzowną częścią progra-
mu jest konkursu na Kostium 

Histor yczny.  Uczestnicy: 
Rodzina Szmit-Kocur - mama 
Małgorzata, córka Nadia, 

Rodzina Szachniewicz - mama 
Iwona, tato Marek, córka Lena, 

syn Filip i syn Szymon. Ponadto 
Beata Wamberska-Sankowska 
i Ryszard Bachowski. Komisja 
konkursowa przyznała pierw-
szą nagrodę za Kostium 
Historyczny w kategorii dzie-
cięcej Nadii Szmit-Kocur oraz 
drugą w tej samej kategorii 
Filipowi Szachniewiczowi. 
Pierwszą nagrodę za Kostium 
Historyczny w kategorii doro-
śli - kostium damski otrzymała 
Małgorzata Szmit-Kocur, drugą 

- Beata Wamberska-Sankowska. 
Pierwszą nagrodę za Kostium 
Historyczny w kategorii doro-
śli - kostium męski przyznano 
Ryszardowi Bachowskiemu. 
Pierwszą nagrodę za kostium 
historyczny w kategorii rodzin-
nej - Rodzinie Szmit-Kocur.

Konkurs deptania winogro-
na oraz Wybory Miss Winnego 
Grona były w tym roku bardzo 
emocjonujące, a paniom biorą-
cym udział w konkurencji to-
warzyszyli prawdziwi rycerze, 
dbający o bezpieczeństwo. 

Uczestniczkami były panie: 
Agnieszka Kogutek, Marta 

R E K L A M A
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Średzkie inwestycje w toku

Budowa świetlicy wiejskiej w Kobylnikach
Wartość inwestycji : 795 381zł. Wykonawca: EL-SOL INSTALACJE z Lubszy

„Droga transportu rolnego  Cesarzowice”
Wartość inwestycji:  33.883,38 zł brutto. Wykonawca: BUDROMOS J.T. BIEŃKOWSCY SPÓŁKA JAWNA

Budowa Rakoszyckiego Centrum Czytelnictwa i Kultury Lokalnej w Rakoszycach.
Wartość Inwestycji: 1 490 000zł. Wykonawca: EL-SOL INSTALACJE z Lubszy

„Budowa drogi na osiedlu Buczki w Ciechowie-Etap III ”
Wartość inwestycji:  337 239zł. Wykonawca : GLOBISTIC, 

Budowa chodnika przy ul. Odrzańskiej w Rzeczycy 
Wartość Inwestycji: 20 000zł. Wykonawca: Hemiz BIS z Prochowic

O tytuł mistrza zupy jarzyno-
wej walczyło sześć zespołów. Tą 
najlepszą w ocenie jury, ale także 
uczestników, bo każ-
de gotowanie kończy 
się biesiadowaniem 
przygotowały… 
„Jastrzębianki”. Tuż 
za nimi uplasował 
się „Proszków gotu-
je”, z wielowarzyw-
ną zupą serwowaną 
z miniklopsikami z 
indyka i grzanka-
mi ziołowymi oraz 
Koło Gospody ń 
Średzkich, które za-
proponowało zupy 
kremy pn. „Cztery 
pory roku”. 

Nagrody specjal-
ne sklepu Merkury 

powędrowały do Stowarzyszenia 
„Mój Szczepanów” oraz KGW 
Wilkszyn. Pizzeria Al Lago na-

radziła wszystkim uczestników 
swoimi bonami, w tym szczegól-
nie KGW Rachów. 

Organizatorzy konkursu 
serdecznie dziękują sponsorom 
za wsparcie, a uczestnikom 
za zabawę i pyszne potrawy. 
Przypominają też wszystkie 
zwycięskie dania będzie można 
spróbować na jednej z masowych 

imprez, najprawdopodobniej bę-
dzie to przedświąteczny jarmark. 

Zwycięzcy wcześniejszych 
pojedynków: 
30 marca, danie z jajkiem 
I miejsce - „Ciechowianki” - 

pasztet wegetariański, z dwoma 
sosami, bułeczkami w kształcie 
kurczaczków i masłem własnej 
produkcji

Pysznie, kolorowo, rozgrzewająco... tak będzie 
wspominane ostatnie gotowanie w ramach 
tegorocznego konkursu kulinarnego „Najlepsze w 
Powiecie Średzkim”.

Jastrzębiańska zupa jarzynowa najlepsza
Wyróżnienia: „Jastrzębianki” 

- nadzianka wielkanocna, 
Koło Gospodyń Wiejskich z 
Wilkszyna - babeczki wilk-
szyńskie z dresingiem

25 maja, jarskie danie z grilla
I miejsce - KGW Szczepanów - 

krewetki i łosoś z grilla 

Wyróżnienia: KGW Rachów – 
ziemniaki przekładane z gril-
la, KGW Wilkszyn – szaszłyki 
wykwintne

7 września, placek ziemniaczany 
I miejsce - KGW Wilkszyn - 

placki ziemniaczane z płatkami 
owsianymi i tarą marchewką 

Wyróżnienia: „Jastrzębianki” 
– placek po węgiersku, 
S t o w a r z y s z e n i a  „ M ó j 
Szczepanów” – placki ziem-
niaczane z cukinią w sosie 
kurkowym. (rfP)
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/08/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	wyprodukowanego	wyrobu

•	dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	minimum	roczny	staż	pracy	w	zakładach	produkcyjnych	na	stanowisku	robotniczym

•	mile	widziana	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	mile	widziane	uprawnienia	SEP	2,	uprawnienia	na	suwnice	i	urządzenia	transportu	bliskiego

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność		
oraz	umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 3.300 zł  netto w okresie próbnym, podwyżka po 3 miesiącach 

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	
w przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR URZĄDZEŃ  PRZEROBU  
WSTĘPNEGO   

nr ref. OUPW/07/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	surowca	przygotowywanego	do	wyprodukowania	wyrobów	gotowych

•	 dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność	oraz	
umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 3.300 zł  netto w okresie próbnym, podwyżka po 3 miesiącach 

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	
w przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Informujemy	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.

R E K L A M A R E K L A M A

Uczniowie, którzy rozpoczęli 
w 2016 roku naukę w zawodzie 
monter mechatronik odebrali 
dyplomy ukończenia nauki, a ci 

wyróżniający się również vouche-
ry na dodatkowe kursy. 

W Powiatowym Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 im. Wincentego Witosa posumowano trzyletnią 
współpracę z BASF.

Podsumowanie 
współpracy z BASF

R E K L A M A

dokończenie na str. 10
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Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
 Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
 Kontrola poprawności wykonanych detali
 Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
 Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
 Chęć do pracy i sumienność
 Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

 Lokalizacja

Zadania:
 kompletacja towaru przy pomocy wózka widłowego,
 rozładunek/załadunek towaru przy pomocy wózka widłowego
 wsparcie w bieżących pracach magazynu i produkcji
 współpraca z działem jakości w zakresie kontroli dostaw pod względem 

jakościowym i ilościowym

Wymagania:
 uprawnienia do obsługi wózków widłowych
 doświadczenie w obsłudze wózka widłowego min. 6 miesięcy
 obsługa komputera
 chęć do podjęcia pracy w trybie dwuzmianowym

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Operator Wózka Widłowego / Magazynier

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

R E K L A M A

NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!
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 HMT  Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu motoryzacyjnego
i częścią międzynarodowej �rmy produkcyjnej posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. 
Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, 
Skoda, General Motors, Porsche i in.  

Operator pras
Zakres obowiązków:

• Obsługa maszyn produkcyjnycyjnych (prasy postępowe)
• Kontrola jakości

Wymagania:

• • Chęć pracy
• Umiejętność pracy w zespole
• Gotowość do pracy zmianowej 
• • 

Mile widziane doświadczenie
Mile widziane uprawnienie na suwnice oraz wózki widłowe

Oferujemy:
Stabilne zatrudnienie
Atrakcyjne wynagrodzenie
Pracę w międzynarodowym środowisku w branży automotive
Możliwość rozwoju zawodowego
Szeroki pakiet bonusów pracowniczych

Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie się osobiście lub mailowo na adres:

HMT  Heldener Metalltechnik Polska  Sp. z o.o. & Co. Sp. K.
Komorniki, ul. Polna 17 A, 55-300 Środa Sląska

tel. 71 74 72 900   rekrutacja@hmt-automotive.com

W związku z rozwojem naszej fabryki w Środzie Śląskiej (20 km od Wrocławia)
poszukujemy kandydata na stanowisko: 

Firma VERPA Folie Wrocław Sp. z o.o. należy do międzynarodowego koncernu zajmującego się produkcją folii i opakowań z polietylenu 

Aktualnie poszukujemy kandydatów na stanowisko:

Technik - Automatyk ds. Utrzymania Ruchu
Miejsce pracy: Krępice

Od kandydatów oczekujemy:
• wykształcenia technicznego
• doświadczenia zawodowego w obszarze utrzymania ruchu
• umiejętności analizy schematów elektrycznych
• umiejętności rozwiązywania problemów z zakresu mechaniki, elektryki, pneumatyki, automatyki
• dyspozycyjności
• uprawnień SEP do 1 kV
• znajomość języka angielskiego lub niemieckiego będzie dodatkowym atutem

Zakres obowiązków:
• utrzymywanie w wysokiej sprawności technicznej wszystkich podległych maszyn i urządzeń, ze szczególnym uwzględnie-

niem sprawności urządzeń i osłon zabezpieczających, mających wpływ na bezpieczeństwo obsługi pracujących osób
• wykonywanie napraw i remontów oraz przeglądów maszyn
• dbanie o sprawność instalacji technologicznych na obiekcie, ze szczególnym uwzględnieniem instalacji p.poż

Oferujemy:
• pracę w renomowanej firmie o stabilnej pozycji rynkowej
• stabilność zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
• świąteczne bony pieniężne
• karty Multisport
• dofinansowanie do posiłków pracowniczych
• atmosferę firmy rodzinnej
• możliwość rozwoju zawodowego

VERPA Folie Wrocław Sp.z o.o.
REKRUTACJA

ul. Wrocławska 66 Krępice, 55-330 Miękinia
lub e-mail: rekrutacja@verpalin.com

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi osobami.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie kompletu dokumentów (CV, list motywacyjny) 
z podaniem stanowiska w tytule e-maila/na kopercie na poniższy adres:

Do przesyłanej oferty prosimy dołączyć oświadczenie:  "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb rekrutacji, 
zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. O ochronie danych osobowych (Dz. U. nr 133, poz. 883)". 

Aktualnie dla naszego Klienta, �rmy z branży motoryzacyjnej, 
poszukujemy pracowników na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Miejsce pracy: Biskupice Podgórne

Zainteresowała Cię ta oferta? Czekamy na Twoje CV!

AWG Sp. z o.o. jest działającą na rynku polskim agencją doradztwa personalnego i pracy tymczasowej nr 10052.

Prosimy o dopisanie w CV następującej klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”

Do Twoich obowiązków będzie należało:
• Nadzór nad pracą maszyn 
• Kontrola parametrów produkcyjnych 
• Obsługa paneli dotykowych  
• Proste czynności konserwacyjne

Szukamy właśnie Ciebie, jeśli:
• Jesteś gotowy/a do pracy w systemie zmianowym 
• Potrafisz obsługiwać komputer
• Jesteś skrupulatny oraz posiadasz zdolności  manualne

Decydując się na współpracę możesz liczyć na:
• Umowę o pracę bezpośrednio z pracodawcą – zawieraną od razu na 2 lata!
• Atrakcyjne wynagrodzenie – 3400zł/brutto + premie
• Darmowy dojazd z Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Sobótki oraz innych miejsc na 

Dolnym Śląsku 
• Możliwość awansu na stanowisko starszego operatora już po pół roku pracy
• Pracę w systemie 4-brygadowym po 12 h – 4 dni pracy, kolejne 4 dni wolnego
• Dofinansowanie do posiłków 
• Pełen pakiet benefitów – dofinansowanie do nauki języka angielskiego, pakiet medyczny, bony na święta, 

paczki dla dzieci, dofinansowanie do karty Multisport 

Wyślij cv na adres: rekrutacja@awgr.pl
lub zadzwoń 609 840 233

R E K L A M A R E K L A M A
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Firma Schumacher Packaging jest jednym 

z największych europejskich producentów

opakowań z  tektury litej i falistej.  

Aktualnie do naszego zakładu 

w Krępicach pod Wrocławiem poszukujemy

osoby na stanowisko:

Asystent/-ka ds. sprzedaży

i  marketingu 
        Oferujemy:

 umowę o pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie

 program szkoleń, kursy językowe

 karty Multisport, bilety do kina

 upominki jubileuszowe i okazjonalne

 możliwość przystąpienia do prywatnej opieki 
medycznej i ubezpieczenia grupowego

        Główne zadania:

 organizacja i przeprowadzanie działań 
marketingowych i wizerunkowych, 

 wsparcie przygotowania materiałów promocyjnych

 pomoc przy organizacji eventów firmowych

 monitoring mediów społecznościowych

 prowadzenie badań satysfakcji klientów i innych 
działań analitycznych

 aktywne wsparcie działu sprzedaży

 przygotowywanie bieżących analiz, raportów

        Oczekujemy:

 bardzo dobrej znajomości j. niemieckiego 

lub j. angielskiego (swobodna komunikacja)

 bardzo dobrej  znajomości Microsoft Excel

 wykształcenia wyższego

 umiejętności pracy w zespole i dobrej organizacji 

pracy

 samodzielności i inicjatywy  w działaniu

 umiejętności pracy pod presją czasu, kreatywnego 

myślenia i poszukiwania nowych rozwiązań
Mile widziane: doświadczenie w pracy z klientem; 
znajomość procesów sprzedażowych w sektorze B2B;
znajomość mediów elektronicznych

CV z nazwą stanowiska w tytule maila prosimy przesłać       

         na adres: rekrutacja_wro@schumacher-packaging.com

www.schumacher-packaging.com

Podsumowanie współpracy z BASF

– Dzisiaj zamykamy pewien 
etap współpracy, lecz na pew-
no jej nie kończymy. Niedługo 
przedstawimy Państwu nową 
ciekawą ofertę – mówiła Anna 
Tarasewicz.

I nie był to koniec dobrych 
wieści, bo firma BASF posta-

nowiła przekazać użyczany 
szkole sprzęt o w wartość 250 
tys. zł, a także zatrudnić dwóch 
absolwentów.

To dobra wiadomości dla 
uczniów i szkoły. W tej chwili w 
zawodzie mechatronika kształci 
się 60 uczniów, w tym w klasach 
pierwszych 32.

PZSP2

dokończenie ze str. 7
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Chodzi przede wszystkim o 
przebudowę dróg publicznych 
relacji Białków-Wilkostów-
Brzezinka Średzka, które od lat 
wymagały gruntownej zmiany. 
W ramach zadania przebudo-
wanych zostało łącznie 3870 mb 
dróg gminnych, a w Brzezince 
Średzkiej dodatkowo wykonano 
chodnik o długości 663 mb. 

Prace budowlane objęły rów-
nież budowę oświetlenia drogo-
wego. Całkowita wartość inwesty-
cji wyniosła 5 873 171,40, z czego 
50% stanowi pozyskana dotacja z 
Funduszu Dróg Samorządowych. 

Obecnie zakończyły się procedu-
ry odbiorowe, a uroczyste otwar-
cie dróg z udziałem Wojewody 
Dolnośląskiego już 27 września.

Pozyskane dofinansowa-
nie dotyczy także przebudo-
wy ulicy Pogodnej w Lutyni/
Wróblowicach. 5 września br. 
Wójt Gminy Miękinia odebrał 
z rąk Wojewody Dolnośląskiego 
Pawła Hreniaka promesę na 
dofinansowanie inwestycji w 
wysokości 800 tys. zł. Objęła 
ona wykonanie nie tylko nowej 
nawierzchni, ale również bu-

dowę kanalizacji deszczowej, 
oświetlenia drogowego i chodni-
ka. Wykonawcą prac jest firma 
Budromos, a całkowity koszt 

zadania to kwota 1,6 mln zł. 
Inwestycja znajduje się w końco-
wej fazie realizacji.

W tym roku, dzięki dofinansowaniu w łącznej 
kwocie ponad 3,7 mln zł z Funduszu Rozwoju Dróg 
Samorządowych, możliwa była realizacja kluczowych 
inwestycji drogowych w gminie Miękinia.

Przebudowa dróg w gminie Miękinia

Drogi Białków-Wilkostów-Brzezinka Średzka - przed remontem Drogi Białków-Wilkostów-Brzezinka Średzka - po

ul. Pogodna

To efekt pozyskanego dofi-
nansowania w łącznej wysokości 
22 453 zł, które zostanie przezna-
czone m.in. na zakup motopomp 
pływających, agregatu prądo-
twórczego, piły ratowniczej oraz 
węży pożarniczych. 

24 września prezesi OSP 
odebra l i  promesy z  rą k 
Wojewody Dolnośląskiego Pawła 
Hreniaka oraz Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej nadbryg. Adama 
Koniecznego.

Gratulujemy!

Z programu „Mały Strażak”, współfinansowanego 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, do 
jednostek OSP Miękinia i Głoska popłyną środki na 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego.

OSP z gminy Miękinia 
z dofinansowaniem

Obecnie trwają roboty wykoń-
czeniowe, rozpoczęto układanie 
płytek ceramicznych oraz wykań-
czanie sufitów podwieszonych. 
Na zewnątrz trwa zagospodaro-
wanie terenu – humusowanie i 
roboty brukarskie.

Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z biblioteką w Wilkszynie 
jest współfinansowana ze 
środków unijnych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.

Zaplanowane prace budowlane przebiegają zgodnie 
z harmonogramem i wszystko wskazuje na to, że 
jeszcze w grudniu świetlica wraz z biblioteką zostanie 
udostępniona dla mieszkańców.

Świetlica w Wilkszynie

Wśród zwycięzców znaleźli się  
Jakub Ostoja – Solecki (1 miej-
sce), Szymon Trybala (2 miejsce), 
Staniowski Stanisław (3 miejsce).

Najlepsi zawodnicy zosta-
li uhonorowani pucharami 
ufundowanymi przez Sponsora 
głównego zawodów, Operatora 
Gazociągów Przesyłowych GAZ-

SYSTEM S.A., sponsora zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla dzie-
ci i młodzieży pn. „PING PONG 
z GAZEM 2019” oraz  ROEBEN 
Ceramika Budowlana. Wszyscy 

8 września na obiektach 
sportowo-rekreacyjnych 
w Głosce odbył się  
tradycyjny turniej z 
okazji rozpoczęcia roku 
szkolnego.  32 młodych 
adeptów plastikowej 
piłeczki, podopiecznych 
trenera Tomasza 
Piekarka, uczestniczyło 
w pingpongowych 
zawodach witając czas 
nauki. 

Nowy rok szkolny z pingpongiem

Wzięli w niej udział pierwszo-
klasiści ze szkół podstawowych w 
Miękini, Lutyni i Pisarzowicach, 
którzy w praktyce poznawali za-

sady bezpiecznego poruszania w 
drodze do szkoły, w tym m.in. 
przechodzenia przez przejścia 
dla pieszych. 

Jak zapowiadają strażnicy 
akcja znajdzie swój dalszy ciąg 
w kolejnych miesiącach roku 
szkolnego.

Przez kilka 
wrześniowych dni Straż 
Gminna w Miękini 
we współpracy z 
Komendą Powiatową 
Policji, pod czujnym 
okiem Komisarza Lwa, 
przeprowadzała akcję 
„Bezpieczna droga do 
szkoły”.

„Bezpieczna droga do szkoły”

uczestnicy turnieju otrzymali 
paczki ze słodyczami  zakupio-
ne przez Firmy: AKS INVEST 
Sp.z .o.o.,  SCHUMACHER 
PACKAGING z Krępic, VERPA 
FOLIE Z Krępic, Fundacja 
KGHM Polska Miedź z Lubina 
oraz WAGO ELWAG. 

Po turnieju na wszystkie 
dzieci i młodzież czekała miła 

niespodzianka - spotkanie 
przy ciastkach ufundowanych 
przez Piekarnię Wiśniewski ze 
Ścinawy, pizzy - fundatorem któ-
rej były Firmy: BLEK z Białkowa, 
SESKO z Lubiatowa, LEG TUR 
I z Białkowa, TOMRER Daniel 
Dopierała z Miękini oraz pan 
Jacek Misztowt z Wilkostowa.
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Powołane komisje w bardzo 
szybkim terminie oszacowały 
straty i zgodnie z przepisami 
wypłaciły zapomogi. 16 czerwca 
w Udaninie odbył się  Koncert 
Piosenki Religijnej, podczas 
którego z inicjatywy wójta prze-
prowadzono zbiórkę funduszy 
pomocowych. 

We wrześniu pracownicy 
GOPS-u, zrobili powodzianom 
miłą niespodziankę, przygo-
towując za zebrane pieniądze 
pakiety składające się z artyku-
łów chemicznych i sanitarnych. 
Zaistniałe podczas burzy szkody  
w gospodarstwach są  sukce-
sywnie likwidowane i dobiegają 
końca. 

Mieszkańcy, których dotknę-
ła klęska, składają wielkie po-
dziękowania władzom gminy i 
wszystkim ludziom dobrej woli 
za wszelką pomoc finansową  
oraz  wsparcie  podczas trwania 
ulewy i usuwania jej negatywnych 
skutków. 

V.Leńska

    15 czerwca gminę  Udanin nawiedziła nawałnica, 
która spowodowała wiele strat w  mieniu jej 
mieszkańców. Od samego początku wszyscy 
poszkodowani objęci byli pomocą zorganizowaną 
przez wójta gminy, pracowników GOPs-u w 
Udaninie, policję i OsP.

Miła niespodzianka  
dla poszkodowanych podczas 
czerwcowej powodzi w gminie Udanin

Do jednostki OSP Pichorowice 
popłyną środki w wysokości 18 
000 zł na zakup sprzętu ratowni-
czo-gaśniczego. Dofinansowanie 
otrzymały także OSP Jarosław, 
Lusina i Ujazd Górny.  

OsP PichOrOwice

24 września prezes OsP Pichorowice Mateusz Miozga odebrał 
promesę z rąk wojewody dolnośląskiego Pawła hreniaka, 
komendanta wojewódzkiego Państwowej straży Pożarnej 
nadbryg. adama koniecznego oraz dyrektora wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej we 
wrocławiu z programu „Mały strażak”.

OSP z gminy Udanin  z promesami

Na początku dyrektor Bożena 
Basa powitała zgromadzonych i 
przedstawiła  prezentację mul-
timedialną  podsumowującą 
realizację programu w ubiegłym 
roku szkolnym. Wyraziła rów-
nież nadzieję na systematyczną i 
owocną  współpracę z rodzicami i 
władzami samorządowymi. 

Następnie pedagog Anna 
Chohura omówiła ankiety do-

tyczące m.in. bezpieczeństwa 
w szkole i domu, relacji rodzic-
dziecko oraz szkodliwości uży-
wek, które zostały przeprowadzo-
ne wśród udanińskich  uczniów. 
Po części wstępnej zespoły za-
daniowe  rozpoczęły pracę nad 
określeniem modelu absolwenta 
szkoły. 

Poszczególne grupy: ucznio-
wie, nauczyciele i rodzice pod-
czas zajęć warsztatowych oraz 
dyskusji dokonały diagnozy sy-
tuacji wychowawczo – profilak-
tycznej  placówki, przedstawiły 
swoje oczekiwania, mocne i słabe 
strony szkoły oraz pomysły na 
różne działania profilaktyczne. 
Odpowiedziały również na pyta-
nie, jakie wg nich powinien posia-
dać cechy absolwent szkoły. Wójt 
Wojciech Płaziuk ustosunkował 
się do pytań   dotyczących funk-
cjonowania oświaty  w gminie. 
Zapowiedział pomoc w organi-
zacji i pozyskaniu funduszy na 
dodatkowe zajęcia oraz  nagrody 
dla uczniów z najwyższą średnią. 
Podsumowując debatę, pani dy-
rektor podziękowała wszystkim 
za przybycie i obiecała, że dołoży 
wszelkich starań, aby zrealizować 
wypracowane  podczas spotkania 
założenia i pomysły. 

V.Leńska

w szkole Podstawowej 
im. adama Mickiewicza 
w Udaninie odbyła 
się debata mająca 
na celu wypracowanie 
głównych założeń 
programu wychowawczo-
profilaktycznego. wzięli 
w niej udział: wójt gminy, 
rodzice, uczniowie 
i nauczyciele.

Debata w SP w Udaninie

Kampania 
społeczna pn. 
„Zamknięci 
w smutku”
Od początku września 2019 r. 
trwają prace rozpoczynające 
realizację projektu i kampa-
nii społecznej „Zamknięci 
w  smutku” Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w Miękini. W/w kampa-
nia i projekt będą dotyczyć 
zdrowia psychicznego zaś 
szczególna uwaga zostanie 
poświęconą depresji.
Gminny Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej przypomina, że miesz-
kańcy z  terenu Gminy Mięki-
nia mają możliwość do korzy-
stania z bezpłatnych konsultacji 
z psychologiem oraz terapeutą 
do spraw uzależnień świadczo-
nych w Gminnym Punkcie Kon-
sultacyjnym w  Miękini oraz 
w tut. Ośrodku. 
W celu umówienia terminu pro-
simy o kontakt pod numerem tel. 
71/7360862
Projekt koordynuje oraz szcze-
gółowych informacji udziela 
pracownik socjalny – Izabela 
Urynowicz. 

Nowa-stara remiza 
w Głosce

14 września w Głosce została uroczyście otwarta zmodernizowana remiza strażacka. Koszt 
prac, które wykonała gmina Miękinia to 70 tyś. zł. (OSP Głoska)

Tym razem w projekcie pn. 
„Podniesienie kompetencji i 
rozwój umiejętności uczniów z 
obszaru ZIT WrOF” nacisk po-
łożony zostanie na rozwijanie 
wiedzy i umiejętności w zakre-
sie matematyki i nauk przy-
rodniczych poprzez dodatkowe 
zajęcia dla uczniów w różnych 
kategoriach wiekowych. Zajęcia 
będą prowadzone m.in. w formie 
kółek zainteresowań. Uczniowie 
z tych placówek będą również 
objęci wsparciem w formie po-
mocy psychologiczno-pedago-

gicznej, a nauczyciele będą mo-
gli podnieść swoje kwalifikacje, 
m.in. poprzez udział w studiach 
podyplomowych.

W projekcie zostanie zaku-
piony nowoczesny sprzęt z opro-
gramowaniem umożliwiający 
korzystanie z rozległych zasobów 
bazy edukacyjnej dla uczniów i 
nauczycieli. Dodatkowo zostaną 

zakupione niezbędne pomoce 
dydaktyczne.

Projekt będzie realizowany do 
końca sierpnia 2021 r. w partner-
stwie Gminy Miękinia i Gminy 
Wrocław pod przewodnictwem 
Zachodniej Izby Gospodarczej we 
Wrocławiu.

Dodatkowe zajęcia we wszyst-
kich placówkach ruszą już wkrót-
ce. Obecnie rozpoczął się proces 
rekrutacji.

W latach 2019-2021 Gmina 
Miękinia na realizację projektu 
przeznaczy 455 409 zł, przy po-
zyskanym dofinansowaniu w 
wysokości 422 472 zł.

szkoły podstawowe w Miękini, Lutyni i 
Pisarzowicach od września br. przystąpiły do 
realizacji kolejnego projektu edukacyjnego, 
współfinansowanego ze środków europejskiego 
Funduszu społecznego w ramach rPO wD 2014-
2020.

Kolejny projekt edukacyjny 
w gminie Miękinia

Do zamknię-
cia inwestycji 
konieczne jest 
jeszcze m.in. wy-
konanie tablic 
informacyjnych. 
Na realizację 
zadania Gmina 
Miękinia pozy-
skała 100 tys. zł.

Gotowe są cztery siłownie plenerowe w Białkowie, Miękini, krępicach i 
Żurawińcu, współfinansowane przez Ministerstwo sportu i Turystyki ze 
środków Funduszu rozwoju kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju 
małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - 
Otwarte strefy aktywności (Osa) eDYcJa 2019.

OSA w gminie Miękinia
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W czerwcu tego roku po wyborach do euro-
parlamentu objęłam mandat po Pani Beacie 
Kempie i złożyłam przysięgę Posła na Sejm 
Rzeczpospolitej Polskiej z Dolnego Śląska.

Wykształcenie: doktorantka Ekonomii, wyż-
sze administracyjne oraz 5 kierunków stu-
diów podyplomowych.

Doświadczenie zdobyte w Sejmie oraz w sa-
morządzie chętnie wykorzystam w pracy na 
rzecz Dolnego Śląska. Obecnie w  trakcie 
pełnienia mandatu Posła pracuję w Komisji 
Kultury i Środków Przekazu, w Komisji Nad-
zwyczajnej do spraw deregulacji oraz jako 
Wiceprzewodnicząca w  Parlamentarnym 
Zespole ds. Turystyki, Małej i Średniej Przed-
siębiorczości. W  trakcie pracy w samorzą-
dzie pracowałam w  wielu komisjach, jako 
Wiceprzewodnicząca Komisji Infrastruktu-
ry, Wiceprzewodnicząca Komisji Cyfryzacji, 
Wiceprzewodnicząca Komisji Zdrowia oraz 
jako Członek w Komisji Ładu Przestrzenne-
go zdobywając pierwsze miejsce w „rankin-
gu pracusiów” według dziennika FAKT.

Doświadczenie zawodowe: Prowadząca 
program w  TVP 3 pt. „Warszawa bez Ta-
jemnic”, ekspert z zarządzania oraz z prawa 
pracy. Działacz na rzecz Fundacji Inicjatywa 
Młodych Progres. W latach 90-tych praco-
wałam w  Stowarzyszeniu Rzemieślników, 
wspomagając małe przedsiębiorstwa. By-
łam Redaktorem Naczelnym biuletynu in-
formacyjnego o rzemiośle.

Społecznik i  parlamentarzysta VIII kaden-
cji zajmujący się sprawami mieszkańców. 
Współprowadząca spotkania oraz wolonta-
riusz w Instytucie im. Lecha Kaczyńskiego

Prywatnie: 42 lata, mężatka, mama
Piotra i Oli.

Jestem posłem, na którego 
warto oddać głos, ponieważ 
potrzebujemy najlepszych 
i godnych zaufania
reprezentantów.

ttat
M

att
M

a
MMMMMMMMM

er
ii

er
i

erere
łłłłłłłłłał
 

ał
 łłłłłłłłła

ybybybybybybbybybybbbybybybbybbybybybyyyyyyyyy
w

y
w

y
w

yyyyyy
w

y
w

y
w

yyy
w

yyyyy
w

y
w

yyyyy
w

yy
w

yy
wwwwwww

cccrcrcrcrcrcrcrcrcororor
zy

 
zy

 
zy

 
z

WWWWWWWWWWKWK
raraPrPP

w
o o 

w
o

SSSSS Si SSi Si Si Si Si i iii
pr

a
pr

a
pr

a
pr

aa
p

w
ie

w
iee

w
ie

w
ie

w
i

w
dl

i
dl

i
dl

i
dldldldldldldldldldddd

śśśoś
w

oś
w

oś
w

o
w

o
ćććććććć

Agnieszka Soin – Poseł na Sejm RP

Proszę o Twój głos poparcia
w dniu 13 października 2019 r. wwww ddddnnnniiiiuuuu 11113333 pppppaaaaźźźźddddzzzziiiieeeerrrrnnnniiiikkkkaaaaaaaa 2222000011119999 rrrr... 

Agnieszka Anna Soin8

R  E  K  L  A   M  A
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Atuty naszego kalendarza:
	 dokładna mapa powiatu

z naniesionymi lokalizacjami
poszczególnych firm

	 całoroczne kalendarium,
wyróżnione święta, solenizanci

	 skuteczna dystrybucja (ekspozycja
w sklepach, punktach usługowych,
urzędach)

	 sprawdzony w wielu miastach,
funkcjonalny format – B1

	 staranne wykonanie (wysokiej
jakości papier, druk, zawieszki)

	 największe moduły reklamowe
(8 cm x 8 cm)

Już od 20 lat skutecznie promujemy 

samorządy i firmy z powiatu średzkiego!

POWIATU 
ŚREDZKIEGO

Szanowni Państwo
Już od dwudziestu lat wydajemy wielko-
formatowe kalendarze ścienne. Ich wy-
soka użyteczność	 	 sprawia, że są skutecz-
nymi, całorocznymi nośnikami reklam.
W tym roku ponownie proponujemy Pań-
stwu umieszczenie reklamy z zaznaczeniem
lokalizacji		Państwa firmy na mapie powiatu.
Dodatkowo pomniejszona wersja kalenda-
rza opublikowana zostanie w jednym z gru-
dniowych wydań „Expressu Średzkiego” 
(nakład 5 000 egz.) widoczny będzie też
w formacie pdf na serwisie informacyjnym
www.otosroda.pl.

KALENDARZ

Powstaje kolejna edycja
Kalendarza Powiatu Średzkiego

2020

tel.	660	725	808,		eliza@otomedia.pl
tel.	512	745	851,		s.morawski@otomedia.pl

Kontakt:			

Sprawdzony i funkcjonalny format – B1

tak wyglądała ostatnia edycja naszego kalendarza

Sprawdzony i funkcjonalny format – B1 W książeczce znalazły się 23 
najciekawsze przepisy, podzie-
lone na tematy: pierogi, żurek, 
szarlotka, danie z grilla, danie 
z ziemniaka oraz naleśnik. 

Dzisiaj przybliżamy i za-
chęcamy do ugotowania pie-

rogów litewskich. Te najlep-
sze w Powiecie przygotowało 
Sołectwo Chomiąża, które tym 
przepisem rozpoczęło serię 
zwycięstw.   

(RFP)

Efektem zeszłorocznego konkursu „Najlepsze w 
Powiecie Średzkim” była książeczka kulinarna z 
najlepszymi przepisami.

Powiat Średzki na talerzu – cz. III

Bartkiewicz Patryk - I miejsce
Kulas Franek - II miejsce
Tomczyszyn Justyna - III miejsce
Topolska Karolina - IV miejsce,
Kula Roksana - V miejsce

Fedec Kacper - V miejsce
Brzozowski Jakub - V miejsce
 

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 2

Klasy�kacja końcowa biegów przełajowych 
rozegranych w Ciechowie 23 września:

Po biegach w Ciechowie

Starsi stażem zawodnicy po-
traktowali sobotnie zawody jako 
etap przygotowań do zbliżają-
cych się zawodów Czech Open w 
Pilźnie i Polish Open w Bielsku 
Białej. Na szczególne uznanie 
zasłużyli najmłodsi zawodnicy. 

Wojtek Raczek w swojej ka-
tegorii wiekowej zdobył złoty 
medal, w konkurencji zawod-
ników o rok starszych też sta-
nął na podium zajmując trzecie 
miejsce. Identyczny rezultat 
osiągnął Szymon Tułak wygry-
wając swoją kategorię wiekową 
i zdobywając brąz w kategorii 
zawodników o rok starszych. Na 
uznanie zasługuje Antek Mor, 
który w swoim pierwszym wy-
stępie na o�cjalnych zawodach 

zdobył srebrny medal, przegry-
wając w �nale ze  swoim kolegą 
z  klubu. Sławkiem Masełkiem 
w swojej kategorii wiekowej 
zdobył złoty medal. Drużyna w 
składzie Sławek Masełek, Adam 
Dul i Daniel Mańkowski zajęła 
pierwsze miejsce w swojej gru-
pie. Warto podkreślić, że dla 
Sławka był to pierwszy występ w 
drużynie. Dobry występ zano-
towała Amelka Wydra zajmując 
trzecie miejsce w swojej kate-
gorii wiekowej. Drużyna U16, 
przygotowująca się do zawodów 
Polish Open,  w składzie Michał 
Dziedzicki, Patryk Dul i Bartosz 
Zamaro zdobyła złoty medal w 
swojej kategorii i dodatkowo zo-
stała nagrodzona brawami przez 

licznie zgromadzonych wokół 
tatami widzów.

 W występach indywidual-
nych młodzi, ale już doświadcze-
ni, zawodnicy także nie zawiedli. 
Milena Żurek po występach w 
kategoriach U10, U14 i U16 wró-
ciła z trzema złotymi medalami i 
została uznana najlepszą zawod-
niczką zawodów . Po jednym zło-
cie zdobyli Patryk Dul w kategorii 
U16 i Kamil Brzeziński w kate-
gorii U14. Kamil zajął też drugie 
miejsce w kategorii U16. Srebrny 

medal w kategorii U14 zdobył 
Daniek Mańkowski. Michał 
Dziedzicki, Adam Dul i Bartosz 
Zamaro do złotych medali w dru-
żynach dołożyli brązowe medale 
w kategoriach indywidualnych. 

    Swoim występem w  
Prochowicach podopieczni sen-
seia Bogdana Boczniewicza po-
twierdzili dobre przygotowanie 
do sezonu. W zawodach wzięło 
udział 149 zawodników z 11 
klubów. 

BB

Średzcy karatecy udanie rozpoczęli sezon startowy 
2019/2020. Zawody, które odbyły się 21 września 
w Prochowicach zostały zorganizowane przez 
legnicki klub karate Tora, były okazją do sprawdzenia 
swoich umiejętności w gronie rówieśników z innych 
klubów z Dolnego Śląska i województwa opolskiego.

Udany start karateków w Prochowicah

R E K L A M A
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POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - PIAST ŻMIGRÓD 
0:5 (0:3)
S k ł a d :  K . J a n u s z ( 7 7 ’ R u s ) ,  F. Z a j ą c , 
P.Dragon, R.Dutko, B.Kozak(83’Bator), 
K.Gagat(70’Waśniewski), 

Sz.Woźniak(46’Antosiewicz), 
P. Ignasiak(75 ’B ie l iński) ,  K .L iberek , 
M.Wójcik(74’Rybka), K.Rożek

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

Pucharowa środa za nami - kończymy swój udział 
w rozgrywkach 1/16 okręgowego Pucharu Polski po 
porażce 0:5 z Piastem Żmigród.

Pucharowa porażka!

W szóstej kolejce nowego se-
zonu remisujemy po raz drugi, 
tym razem dzielimy się punktami 
z zespołem Pogoni Oleśnica. Po 
ostatnich porażkach przyjmuje-
my ten remis z pokorą ale także 
z dużym niedosytem, bo biorąc 
pod uwagę ilość niewykorzysta-
nych sytuacji w tym spotkaniu to 
powinniśmy wygrać tę potyczkę. 

Zaczynamy to spotkanie ide-
alnie - już w 3 minucie zdobywa-
my bramkę. Seria podań kończy 
się wyjściem Antosiewicza w 
boczny sektor i centrą w pole 

bramkowe, pierwsze uderzenie 
broni bramkarz Pogoni ale dobit-
ka Rybki ląduje w siatce i obejmu-
jemy prowadzenie. 

W kolejnych minutach szu-
kamy kolejnych okazji bramko-
wych, w 12 minucie kolejna akcja 
Antosiewicza kończy się poda-
niem do Wójcika który uderza 
mocno ale jego strzał blokuje 
obrońca gości. 

W 14 minucie Pogoń była bli-
sko wyrównania ale piłkę zmie-
rzającą do naszej bramki z linii 
bramkowej wybija Robert Dutko. 

W kolejnych minutach raz 
jeden, raz drugi zespół osiągał 
przewagę szukając swoich okazji 
pod bramką rywala ale nie prze-
łożyło się to na efekt bramkowy. 

W drugiej połówce mieliśmy 
prawdziwy piłkarski rollercoaster, 

wymiana ciosów trwała całą dru-
gą połowę i kibice oglądali kilka 
naprawdę efektownych akcji. 

W 49 minucie aktywny 
Antosiewicz urywa się bokiem, 
dośrodkowuje w pole karne 
a całą akcję strzałem kończy 
Wójcik ale bramkarz Pogoni był 
na posterunku. 

Już po minucie przeprowadza-
my kolejną akcję, dośrodkowanie 
z rzutu rożnego kończy się głów-
ką Zająca ale nad bramką.

W 60 minucie na rajd z wła-
snej połowy decyduje się Robert 
Dutko, zagrywa do wbiegające-
go w pole karne Kamila Liberka, 
strzał naszego kapitana ostatecz-
nie ląduje na słupku bramki!

O k r e s  n a -
szej  przewag i 
kończy się nie-
spodziewanie 
bramką dla go-
ści, Oleśniczanie 
przejmują piłkę 
na naszej poło-
wie, oddają strzał 
za linii pola kar-
nego który broni 
Janusz ale odbitą 
przez naszego 
bramkarza piłkę 
przejmuje zawod-
nik Pogoni który 
jest podcinany 
przez Karola. 

Sędzia wskazu-
je na jedenastkę a 
pewnym egzeku-
torem rzutu kar-
nego okazuje się 
Michał Hałapacz.

Już w pierwszej 
akcji po stracie 
bramki mogliśmy 
ponownie wyjść 
na prowadzenie 
ale główkę wbie-
gającego w pole 
k a r ne  Ba r t k a 
R y b k i  b r o n i 
bramkarz Pogoni, 
wcześniej piłkę 
dośrodkowywał 
Mateusz Wójcik. 

W kole jne j 
akcji pi łka po 
strzale debiutują-
cego w seniorach 

Maksymiliana Waśniewskiego 
ląduje na poprzeczce!

Po okresie naszej przewagi do 
głosu dochodzą goście oddając 
kilka strzałów na bramkę Karola 
Janusza, 

Odpowiadamy akcją duetu 
Rożek - Wójcik. Walkę w powie-
trzu o górną piłkę wygrywa 

Rożek i zgrywa do wybiegają-
cego na czystą Wójcika, którego 
strzał mija o milimetry słupek 
gości!

W odpowiedzi Pogoń rusza na 
naszą bramkę ale kolejny strzał 
ich napastnika szybuje wysoko 
nad poprzeczką.

Zaraz po tym przenosimy się 
na połowę gości - piłkę po wy-
biciu z pola karnego przejmuje 
Waśniewski, mija dwóch obroń-
ców, oddaje strzał który blokuje 
jednak kolejny zawodnik Pogoni. 

Po naszej akcji swój atak kon-
struują goście uderzając kolejny 
raz na bramkę Janusza ale mocno 
niecelnie. 

Ruszamy w drugą stronę 
gdzie bliski zdobycia bramki był 
Marcin Antosiewicz, którego pró-
ba przelobowania wysuniętego 
bramkarza kończy się strzałem 
w poprzeczkę.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - POGOŃ OLEŚNICA 
1:1 (1:0)
Skład: K.Janusz, R.Dutko, M.Buksa, P.Dragon, 
B.Kozak(69’Waśniewski), F.Zając, B.Rybka, 
M.Antosiewicz, K.Liberek, M.Wójcik, K.Rożek

Bramka: Bartosz Rybka 2’ Michał Hałapacz 65’ 
(Pogoń)

Spotkanie mimo wielu sytu-
acji stworzonych przez oba ze-
społy kończy się remisem - ligowa 
karuzela kręci się dalej i w kolejny 
weekend o punkty powalczymy 
z Parasolem Wrocław. Spotkanie 
w niedzielę 29 września o godz. 
11.00 - Zapraszamy!

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

W szóstej kolejce nowego sezonu remisujemy po 
raz drugi, tym razem dzielimy się punktami z 
zespołem Pogoni oleśnica. Po ostatnich porażkach 
przyjmujemy ten remis z pokorą ale także z 
dużym niedosytem, bo biorąc pod uwagę ilość 
niewykorzystanych sytuacji w tym spotkaniu to 
powinniśmy wygrać tę potyczkę.

Remis z Oleśnicą

LP Drużyna M P

1 MKP Wołów 6 18

2 Orzeł Pawłowice 6 15

3 WKS Wierzbice 6 15

4 Mechanik Brzezina 6 15

5 Orzeł Marszowice 6 12

6 Barycz Sułów 6 9

7 Pogoń Oleśnica 6 7

8 Czarni Jelcz-Laskowice 6 7

9 Olimpia Podgaj 6 7

10 Zachód Sobótka 6 6

11 Polonia Środa Śląska 6 5

12 MKS Parasol Wrocław 6 5

13 GKS Kobierzyce 6 4

14 KS Żórawina 6 4

15 Odra Malczyce 6 4

16 Energetyk Siechnice 6 2

Władze Powiatu Średzkiego 
 

zapraszają na KONCERT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  W ramach 18. Dolnośląskich Dni Kultury Kresowej 
    WYSTĄPIĄ: 

zespół „Oktawa” ze Zbaraża, śpiewaczka Barbara Twardosz- 
Droździńska, tenor Krzysztof Machowski, sopranistka Ida 
Zagórska, akompaniatorka Karolina Wróblewska, zespół 
„Furmani trio akordeonowe „Ojciec i Synowie” oraz wokalista 
Jarosław Majewski 
PROWADZENIE:  Aurelia Sobczak  

    5.10. /sobota/ godz.17.00 
  

    
 wstęp wolny! 

        Stowarzyszenie Kulturalne  
     WSPÓŁORGANIZATORZY:    Stowarzyszenie Kulturalne                                          Parafia pw. św. Szczepana      
                                                                „Krajobrazy” z Legnicy                                                     w Szczepanowie     

Znakomicie spisał się w 
nich Bart łomiej Babiński. 
Wychowanek senseia Bogusława 
Boczniewicza wywalczył złoty 
medal w kata juniorów, pokonu-
jąc po drodze 4  przeciwników.

W finale 4:1wygrał z  repre-
zentantem Polski na najbliższe 

Mistrzostwa Świata Juniorów - 
Chile 2019.

W najbliższy weekend Bartek 
wylatuje do Monterrey/Meksyk, 
gdzie wystartuje w Karate1 Youth 
League - Mexico 2019. Będziemy 
trzymać kciuki za dobry występ 
w tych mocno obsadzonych 
zawodach.

21 września w Środzie Wielkopolskiej odbyły się 
Mistrzostwa Polskiej Unii Karate  w karate WKF 
(olimpijskie) kadetów, juniorów młodszych, juniorów 
oraz młodzieżowców.  W zawodach startowali 
wszyscy najlepsi karatecy Polskiej Unii Karate, 
łącznie 240 zawodników z 46 klubów.

1 miejsce Babińskiego 
w Środzie Wlkp.
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